HOi
УПРАВЛЕНИЕОТРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению
ежегодного муниципального конкурса

«Лучшее муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город-курорт Анапа»

от «3» сентября 2024 г. № 1
г. Анапа

Д.С. Загвоздин
Н.А. Гущина
Д.А. Байдиков

Секретарь комиссии Т.В. Калюжная

Председатель комиссии Ю.С. Сафронова
Заместитель председателя комиссии Н.В. Рябоконь
Члены комиссии Е.А. Некрасова

Повестка:

1. О рассмотрении заявок, поступивших на ежегодный муниципальный
конкурс «Лучшее муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования муниципального образования город-курорт Анапа».

Ход:

1. Докладчик: заместитель председателя комиссии, начальник управления
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа
Рябоконь Наталья Владимировна.

Наталья Владимировна Рябоконь представила вниманию присутствующих
заявки, поступившие на ежегодный муниципальный конкурс «Лучшее
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
муниципального образования город-курорт Анапа» (далее -  Конкурс). В ходе
изучения представленных образовательными организациями документов на
предмет соответствия требованиям и условиям, установленным конкурсной
документацией, членами комиссии была осуществлена оценка заявок и принято
решение о допуске /об отказе в допуске образовательных организаций к участию
в Конкурсе.

Результаты определения участников Конкурса
№
п/п Наименование ОО ФИО

руководителя Решение

1. МБУ ДО ЦТ Чернякова И.В. допуск
2. МБУ ДО СДЮТЭ Мисан Л.Н. допуск
3. МБУ ДО СШ ЦП ВВС «Олимп» Стратий К.В. допуск
4. МБУ ДО СШ № 2 им. А.П. Осачука Ткаченко С.Н. допуск
5. МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксенова Труфанов В.В. допуск
6. МБУ ДО СШ № 4 им. В.А. Ильина Шевченко А.В. допуск
7. МБУ ДО ДЮСШ №5 Ким А.В. допуск
8. МБУ ДО ДЮСШ №6 Шилина Р.Н. допуск
9. МБУ ДО ДЮСШ №10 Филофеева Н.Н. допуск

Слушали: секретаря комиссии Калюжную Т.В., которая предложила
проголосовать за результаты определения участников Конкурса.

Заместитель председателя комиссии Н.В. Рябоконь вынесла предложение
на голосование.

Голосовали «за» - 7 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

Решение:

1. Приступить к оценке видеороликов образовательных организаций
дополнительного образования муниципального образования город-курорт Анапа
на основании критериев и показателей, применяемых при проведении первого
этапа Конкурса.

Срок - 09.09.2024
2. Опубликовать Протокол № 1 на официальном сайте администрации

муниципального образования город-курорт Анапа и управления образования
администрации муниципального образования город
в информационно-телекоммуникационной сети/«Интернет».

курорт Анапа

комиссии

Срок - 04.09.2024

Председатель комиссии

Заместитель председателя
Члены комиссии

Секретарь комиссии

.С. Сафронова

Н.В. Рябоконь
Е.А. Некрасова

Д.С. Загвоздин
Н.А. Гущина

Д.А. Байдиков

Т.В.Калюжная